
UCHWAŁA NR LXXV/676/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Kościerzyn Wielki do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz pkt III.5.3 programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+" stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie: przyjęcia programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+" w związku z §4 ust. 1 pkt. 1 zasad 

uczestnictwa w programie "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+" stanowiących załącznik do uchwały nr 

3145/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie: ustalenia zasad 

uczestnictwa w programie "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+", Rada Miejska w Wyrzysku, uchwala co 

następuje: 

  

§ 1. Rada Miejska w Wyrzysku zgłasza sołectwo Kościerzyn Wielki do udziału w programie 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2A9EED-FDFC-4C60-8595-97C2FC650CFD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXXV/676/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie zgłoszenia sołectwa 

Kościerzyn Wielki do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

  
Program Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ jest regionalnym programem finansowanym z budżetu 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego. Zagadnienie Odnowa Wsi jako metody rozwoju 
stanowi jeden ze sposobów osiągania celów rozwojowych. Są one rozumiane nie tylko w 
kontekście rozwoju infrastruktury, ale również poprawy jakości życia społeczeństwa lokalnego, 
której nie osiągnie się bez zaangażowania samych mieszkańców sołectwa. Gmina Wyrzysk wspiera 
wszelkie inicjatywy, w związku z powyższym biorąc pod uwagę wolę mieszkańców sołectwa 
Kościerzyn Wielki wyrażoną w uchwale zebrania wiejskiego zgłaszamy sołectwo do przystąpienia 
do programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+". 

Biorąc powyższe pod uwagę należy uznać, że podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2A9EED-FDFC-4C60-8595-97C2FC650CFD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXV/676/2023 
Data dokumentu 2023-12-21 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie zgłoszenia sołectwa Kościerzyn Wielki do programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 
Identyfikator dokumentu 0F2A9EED-FDFC-4C60-8595-97C2FC650CFD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2051663820 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.12.2023 09:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F2A9EED-FDFC-4C60-8595-97C2FC650CFD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXV/676/2023 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-21T08:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




